КОПИЯ

2
КОПИЯ

сельский совет
береславского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ  №29
54-внеочередное заседание

от «02» июля 2018 года

Об обсуждении проекта Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсий»

Обсудив проект Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсий», учитывая многочисленные обращения избирателей по данному вопросу,
сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Выразить свое несогласие с вышеназванным законопроектом Правительства Российской Федерации в части повышения пенсионного возраста женщинам и мужчинам.
2.Направить данное решение  губернатору Волгоградской области А.И. Бочарову, председателю Волгоградской областной Думы Н.П. Семисотову, председателю Калачевской районной Думы А.В. Братухину.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
	Председатель сельского Совета Береславского сельского поселения

________________ С.Н.Короткова
	            Глава Береславского

сельского поселения

_________________ В.В. Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:

Секретарь сельского Совета

Береславского сельского поселения
А.Г.Соболева
КОПИЯ ВЕРНА:

Секретарь сельского Совета

Береславского сельского поселения
М.И. Сотникова